
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 1 de 8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande

Município de Taboleiro Grande
Registro de Preços Eletrônico - 007/2022-SRP

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Pneu 750 Aro 16, Borrachudo.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.145,00
Valor Final: 815,00
Valor Total: 6.520,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ANTEO

Item: 0002
Descrição: Pneu 750 Aro 16, Radial.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.463,33
Valor Final: 1.186,00
Valor Total: 4.744,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ANTEO

Item: 0003
Descrição: Pneu 750 Aro 16, Direcional.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.243,33
Valor Final: 729,99
Valor Total: 5.839,92
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ANTEO

Item: 0004
Descrição: Protetor 750 Aro 16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,33
Valor Final: 29,00
Valor Total: 464,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: VALADARES

Item: 0005
Descrição: Pneu 900/20, Direcional.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.720,00
Valor Final: 1.310,00
Valor Total: 10.480,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: DIRECIONAL

Item: 0006
Descrição: Pneu 900/20, Radial.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.723,33



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 2 de 8

Valor Final: 2.060,00
Valor Total: 16.480,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0007
Descrição: Pneu 900/20, Borrachudo.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.740,00
Valor Final: 1.470,00
Valor Total: 11.760,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: BORRACHUDO

Item: 0008
Descrição: Protetor 900/20
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 70,66
Valor Final: 41,50
Valor Total: 996,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: VALADARES

Item: 0009
Descrição: Câmara de Ar 900/20
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 160,66
Valor Final: 113,00
Valor Total: 2.712,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: Q, BOM

Item: 0010
Descrição: Pneu 195/75 aro 16
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.188,33
Valor Final: 637,99
Valor Total: 7.655,88
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0011
Descrição: Pneu 205.70 Aro 15 S/C
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 931,66
Valor Final: 554,99
Valor Total: 4.439,92
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0012
Descrição: Pneu 12.5/80 Aro 18 - 08 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.692,00
Valor Final: 1.630,00
Valor Total: 6.520,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 3 de 8

Modelo: RADIAL

Item: 0013
Descrição: Câmara de Ar 750 Aro 16 PF
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,33
Valor Final: 44,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: Q, BOM

Item: 0014
Descrição: Pneu 700 Aro 16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.013,33
Valor Final: 938,00
Valor Total: 9.380,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: ANTEO

Item: 0015
Descrição: Câmara de Ar 700 Aro 16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 76,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MAGNUM

Item: 0016
Descrição: Pneu 18.4/30 - 10 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.530,00
Valor Final: 4.120,00
Valor Total: 16.480,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0017
Descrição: Câmara de Ar 18.4/30
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 526,66
Valor Final: 429,00
Valor Total: 1.716,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: Q, BOM

Item: 0018
Descrição: Pneu 275/80 Aro 22.5, Direcional.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.878,33
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: DIRECIONAL

Item: 0019
Descrição: Pneu 275/80 Aro 22.5, Borrachudo.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 4 de 8

Valor Referência 3.123,33
Valor Final: 2.020,00
Valor Total: 24.240,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: BORRACHUDO

Item: 0020
Descrição: Pneu 175/70 Aro 14 S/C
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 491,66
Valor Final: 450,00
Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0021
Descrição: Pneu 1400/24 12 lonas
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.266,66
Valor Final: 3.980,00
Valor Total: 23.880,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0022
Descrição: Câmara de Ar 1400/24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 513,33
Valor Final: 270,00
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0023
Descrição: Pneu 19.5 Aro 24 - 10 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.733,33
Valor Final: 2.800,00
Valor Total: 11.200,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0024
Descrição: Câmara de Ar 19.5 Aro 24
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 556,66
Valor Final: 405,00
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0025
Descrição: Pneu 17.5/25 - TL 12
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.870,00
Valor Final: 4.300,00
Valor Total: 17.200,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 5 de 8

Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0026
Descrição: Câmara de Ar 17.5/25
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 551,66
Valor Final: 265,00
Valor Total: 1.060,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0027
Descrição: Pneu 1000/20, direcional
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.145,00
Valor Final: 1.989,99
Valor Total: 11.939,94
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ANTEO

Item: 0028
Descrição: Pneu 1000/20, borrachudo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.526,66
Valor Final: 2.266,00
Valor Total: 22.660,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ANTEO

Item: 0029
Descrição: Protetor 1000/20
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 72,33
Valor Final: 43,50
Valor Total: 696,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0030
Descrição: Pneu 215/75 Aro 16 C
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.030,00
Valor Final: 754,99
Valor Total: 6.039,92
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0031
Descrição: Pneu 14/9/24 - 08 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.723,33
Valor Final: 2.599,99
Valor Total: 10.399,96
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JN PNEUS LTDA (44.472.217/0001-70)
Modelo: SUPERGUIDER QH611

Item: 0032
Descrição: Câmara de Ar 14/9/24 - TR-218ª
Quantidade: 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 6 de 8

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 518,33
Valor Final: 310,00
Valor Total: 1.240,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0033
Descrição: Câmara de Ar 750 Aro 18
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,66
Valor Final: 55,00
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MAGNUM

Item: 0034
Descrição: Câmara de Ar 1000/20
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 176,66
Valor Final: 108,00
Valor Total: 1.728,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0035
Descrição: Pneu 18.4/34 TT 10 lonas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.252,00
Valor Final: 5.650,00
Valor Total: 11.300,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0036
Descrição: Câmara de Ar 18.4/34
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 616,00
Valor Final: 419,00
Valor Total: 838,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: Q, BOM

Item: 0037
Descrição: Pneu 750 Aro 18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.183,33
Valor Final: 840,99
Valor Total: 5.045,94
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JN PNEUS LTDA (44.472.217/0001-70)
Modelo: SUPERGUIDER QH21

Item: 0038
Descrição: Câmara de Ar 12.5/80 Aro 18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 358,33
Valor Final: 135,00
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 7 de 8

Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MAGNUM

Item: 0039
Descrição: Pneu 2/75 Aro 18 D
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 256,66
Valor Final: 150,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: BRASPLUS

Item: 0040
Descrição: Pneu 195.55 Aro 16 S/C
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 848,00
Valor Final: 505,00
Valor Total: 5.050,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: DULLOP

Item: 0041
Descrição: Pneu Traseiro 90 x 90 - 18 T
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 232,66
Valor Final: 139,00
Valor Total: 834,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: MAGION

Item: 0042
Descrição: Pneu 185/65/14 S/C
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 508,33
Valor Final: 412,00
Valor Total: 4.120,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: DULLOP

Item: 0043
Descrição: Pneu 205/75 Aro 16 C
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 943,33
Valor Final: 795,00
Valor Total: 9.540,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: DULLOP

Item: 0044
Descrição: Pneu 175/70 Aro 13 S/C
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 432,66
Valor Final: 378,00
Valor Total: 4.536,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: DULLOP

Item: 0045
Descrição: Câmara de Ar MA-18



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/04/2022 às 15:47:05.
Código verificador: 244178

Página 8 de 8

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 44,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 336,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MAGNUM

Item: 0046
Descrição: Pneu 265/70 Aro 16
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.126,66
Valor Final: 899,00
Valor Total: 7.192,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: DULLOP

Item: 0047
Descrição: Pneu 80/100 18 m/c
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 265,00
Valor Final: 149,00
Valor Total: 1.192,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: MAGION

Item: 0048
Descrição: Pneu 225/75 R16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.316,66
Valor Final: 839,00
Valor Total: 8.390,00
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:07:27
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: DULLOP

Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro


